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امباپه عین هم هستند!
به گزارش »ورزش ســه«، در تاریــخ ۲۶ اکتبر 
دیداری برگزار خواهد شد که در نگاه اول می‌تواند 
در سرنوشت رقابت‌های لالیگا نقشی تعیین‌کننده 
داشته باشد: یک ال‌کلاسیکوی تمام عیار میان 
رئال مادرید و بارسلونا در سانتیاگو برنابئو، دیداری 
ویژه برای هر بازیکنی در ترکیب این دو تیم، از 
جمله برای پائو کوبارسی.کوبارسی در گفتگو با 
موندو دیپورتیوو در پاسخ به این سوال که مهار 
یامال دشوارتر است یا امباپه اظهار داشت: »هردو. 
من در تمرینات بیشتر با لامین بوده‌ام. او همیشه 
از هر طرف ظاهر می‌شــود و امباپه هم در زمین 
همین‌طور است. فکر می‌کنم هر دوی آنها واقعاً 
تعیین کننده هستند.. در تیم‌هایشان نقش بزرگی 

دارند و هر دو بازیکنان فوق‌العاده‌ای هستند.«

پپ ناکامی بارسای فلیک را 
پیش‌بینی کرده بود!

پپ گواردیولا پیش از این درباره ناکامی احتمالی 
به هانسی فلیک و بارسلونا هشدار داده بود.به 
گزارش »ورزش سه«، شکست‌های برابر پاری‌ 
سن‌ ژرمن و سویا در کنار وقفه دیدارهای ملی، 
بحثی علنی را درباره خطرات سبک بازی فلیک 
به‌ راه انداخته اســت. موضوع بر سر زیر سوال 
رفتن جایگاه سرمربی نیست، بلکه درباره این 
اســت که آیا او باید در تعهدش به خط دفاعیِ 
جلو کشــیده بازنگری کند یا خیر.بارسلونا در 
بازی‌های اخیر فرصت‌های زیادی را از دســت 
داده و در دو مسابقه گذشــته، حسی آشکار از 
در معرض خطر بودن از خود نشان داده است. 
این مسئله جدیدی نیست، در مقاطعی از فصل 
گذشته نیز تکرار شــده بود چون طرح فلیک 

رادیکال است.

ورزش
Sport

بازگشت احتمالی میلاد محمدی 
به پست تخصصی

با توجه به ناکامی پرســپولیس در جذب مدافع 
چپ خارجی، وحید هاشمیان ممکن است میلاد 
محمدی را دوباره به پست اصلی‌اش برگرداند.به 
گزارش »ورزش ســه«، فصل جاری برای میلاد 
محمدی با چالش‌های زیادی همراه بوده است. 
مدافعی که فصل گذشته یکی از خریدهای مهم 
و تأثیرگذار پرســپولیس ووبه عنوان بمب نقل و 
انتقالات معرفی می‌شد، در هفته‌های اخیر جایگاه 
ثابتی در ترکیب تیم وحید هاشمیان نداشته است.
اصرار به استفاده از فرشاد احمدزاده در سمت چپ 
خط دفاع، باعث شد محمدی به نیمکت برود و در 
برخی بازی‌ها نیز در پست‌هایی غیرتخصصی مانند 

دفاع راست یا وینگر راست به میدان برود.
هادی چوپان:

 رقیبانم باید خواب قهرمانی را 
ببینند

 هــادی چوپان پیش از شــروع مســتر المپیا با 
صراحت عنوان کرد مقام نخست را کسب خواهد 
کرد.به گزارش فوتبالی، هــادی چوپان و بهروز 
تابانی دو نماینده ایران در مسابقات مستر المپیا در 
دسته اوپن، پیش از شروع این رقابتها در نشست 
خبری پاسخگوی سوالات بودند.بهروز تابانی در 
این نشســت گفت: من برای این روز بیست سال 
تلاش کردم و برای ویزا هم تلاش کردم تا برسم. 
ورژن جدیدی از من خواهیــد دید که خیلی‌ها 
شوکه خواهند شد.همچنین هادی چوپان نایب 
قهرمان دوره قبل و قهرمان دو ســال گذشته نیز 
گفت: هر ورزشکاری که آمده قهرمان شود باید 
خواب قهرمانی را ببیند چــون آخرین نفری که 
سکوی مسابقه را ترک می کند من هستم و آنه 

باید برای مدال نقره تلاش کنند.

مرکز ملی تنیس ایران به فروش 
گذاشته شد

تنها مرکز تخصصی ملی تنیس ایران از سوی 
سازمان خصوصی سازی و بدون هماهنگی با 
مسئولان ورزش کشور به فروش گذاشته شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در شرایطی که 
مرکز تنیس استقلال دو هفته پیش به نام پارسا 
منصور اولین شهید ورزشکار جنگ تحمیلی 
12 روزه نام‌گــذاری و بخش‌های مختلف آن 
افتتاح شد اما سازمان خصوصی سازی بدون 
هماهنگی با مســئولان ورزش کشور اقدام به 

فروش مرکز ملی تنیس ایران کرده است.

اخبار
در گفت‌وگو با سرپرست هیئت چوگان استان اصفهان مطرح شد؛

بازگشت شکوه اسب‌سواری اصیل ایرانی به قلب اصفهان
در تحولی مهم برای ورزش ایران، اخیراً امیرحسین زمانی طی حکمی 
از ســوی اصغر ناظری، رئیس فدراســیون چوگان کشور، به عنوان 
سرپرست هیئت چوگان استان اصفهان منصوب شد.در تحولی مهم 
برای ورزش ایران، اخیراً امیرحسین زمانی طی حکمی از سوی اصغر 
ناظری، رئیس فدراسیون چوگان کشور، به عنوان سرپرست هیئت 
چوگان استان اصفهان منصوب شد. این انتصاب، امیدها رابرای احیای 

باشکوه‌ترین ورزش سنتی ایران در زادگاه تاریخی‌اش، اصفهان، زنده 
کرده است.

به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر؛ زمانی، که پیشینه‌ای درخشان 
در مدیریت ارتباطات، رسانه و تبلیغات در مجموعه‌های بزرگی چون 
گروه صنایع گیتی‌پسند، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و شرکت‌های 
معتبر دیگر دارد، اکنون ســکان هدایت چوگان اصفهان را به دست 

گرفته است. این گفت‌وگوی اختصاصی با پایگاه خبری سپاهان خبر، 
فرصتی است تا نگاهی عمیق به برنامه‌های کوتاه و بلندمدت وی برای 
تبدیل اصفهان به قطب اصلی ورزش چــوگان بیندازیم؛ جایی که 
میدان نقش جهان نه تنها یک مکان تاریخی، بلکه صحنه اجرای زنده 

میراث فرهنگی ما خواهد بود. 
شما به‌تازگی به عنوان سرپرســت هیئت چوگان استان 
اصفهان منصوب شده‌اید. از نظر شما، مأموریت اصلی در این 

دوره حساس چیست؟
طبق حکم صادره از سوی فدراسیون، وظیفه اصلی ما تکمیل فرآیند 

قانونی و برگزاری مجمع انتخابات رئیس هیئت چوگان اصفهان است. 
اما در کنار این تکلیف ساختاری، ما متعهد به گسترش فعالیت‌های 
فرهنگی و ورزشی مرتبط با چوگان هستیم. یکی از اهداف کوتاه‌مدت 
و نمادین ما، برگزاری مسابقات نمایشی چوگان در میدان نقش جهان 
است؛ میدانی که به ثبت جهانی رسیده و تاریخچه چوگان ایران در آن 

ریشه دوانده است. 
برای خواندن متن کامــل به این 

آدرس بروید.

فوتبال جهان

 کم‌رنگ‌ترین آبی و قرمز تاریخ
 مروری بر عملکرد استقلال و پرسپولیس ؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

آمار و بیلان کاری ســرخابی های پایتخت نشین 
تا ایستگاه ششم لیگ برتر نشان می دهد سومین 
عملکرد ضعیف ایــن دو تیم در تاریــخ لیگ برتر 

است .
اکثر فصول فوتبال ایران بــا قدرت‌نمایی همزمان 
دو قطب سنتی یعنی استقلال و پرسپولیس همراه 

بوده است. 
در برخی از فصول یکــی از این دو تیم آماده نبوده 
ولی تیم دیگر توانسته نتایج مطلوبی کسب نماید. 
لیگ بیست‌وپنجم از معدود فصولی است که هر 2 
تیم از روزهای آرمانی خود فاصله گرفتند و رضایت 

هواداران خود را جلب نکردند. 
پرسپولیس و استقلال در مجموع 15 امتیاز به‌دست 
آوردند که از نظر جمع امتیاز این سومین عملکرد 
ضعیف دو تیم در تاریخ لیگ برتر است ولی با این 
حال هر بار ســرخابی‌ها چنین کارنامه‌ای یا حتی 
ضعیف‌تر از آن خود به جای گذاشتند یکی از این دو 

تیم به قهرمانی رسیده است.
قهرمانی استقلال 

امیر قلعه‌نویــی پس از پایــان مقطع اول 
حضور در تیــم ملی و حضــور کوتاه‌مدت در مس 
کرمان در لیگ هشــتم دوباره سرمربی آبی‌پوشان 

شد.
 افشــین قطبی پس از آنکه در ســودای رسیدن 

به نیمکت تیم ملــی ناکام ماند با پرســپولیس به 
قهرمانی دراماتیکی دســت یافت و فصل بعد هم 
ســرمربی این تیم باقی ماند. هر دو تیم آغاز بدی 
داشتند. پرسپولیس دقیقا مانند این فصل 8 امتیاز 
و تفاضل گل 1+ داشــت. در تمام ادوار لیگ برتر 
به جز لیگ بیســت‌وپنجم و هشتم حداقل یکی از 
این دو تیم بیشــتر از 8 امتیاز در پایان هفته ششم 

به‌دست آورده‌اند. 
استقلال هم شرایط اسفناکی را تجربه کرد و حتی 
در رده‌های پایین جدول را تجربــه کرد. این تیم 
پس از 6 هفته اول فقط 5 امتیاز به دســت آورده 
بود. مجموع 13 امتیاز بدترین عملکرد مجموع این 
دو تیم در تاریخ لیگ برتر است. البته استقلال در 
ادامه فصل اوج گرفت و با ارائه نمایش به یادماندی 

توانست قهرمان لیگ برتر شود.
برکناری مانوئل ژوزه

هدایت پرســپولیس در لیــگ دوازدهم را 
مانوئل ژوزه پرتغالی بر عهده گرفت.

 این تیم لیگ را با پیروزی آغاز کرد تا امیدها برای 
این تیم زنده شــود ولی پس از آن، پرســپولیس، 
طولانی‌ترین روند بدون برد خود را در تاریخ لیگ 

برتر سپری کرد. 
پرســپولیس در پایان هفته ششــم فقط 5 امتیاز 
داشــت. امیر قلعه‌نویی هم پس از 3 فصل دوری از 
استقلال دوباره به نیمکت تیم محبوبش بازگشت 
و در 6 بازی اول 9 امتیاز گرفت تا مجموع امتیازات 

دو تیم 14 باشد.
 این دو تیم در هفته پنجم برابر هم قرار گرفتند و به 

نتیجه تساوی دست یافتند.
ژوزه در میانه راه توسط مدیران پرسپولیس برکنار 
شد و این باشگاه تا سال‌ها درگیر پرونده مربوط به 
مطالبات این مربی بود. قلعه‌نویی امــا بار دیگر با 
استقلال به قهرمانی رسید. جامی که در حال حاضر 
آخرین قهرمانی این مربی در فوتبال باشــگاهی به 

شمار می‌رود.
شروع بد استراماچونی و کالدرون 

پرسپولیس و استقلال در آغاز لیگ نوزدهم 
شرایط مشابهی را تجربه کردند. پرسپولیس پس 
از پشت سر گذاشتن سال‌های پرشــکوه با برانکو 
ایوانکوویــچ دیگر در آن فصل ســرمربی محبوب 
خود را روی نیمکت نمی‌دیــد و گابریل کالدرون 

آرژانتینی جانشین برانکو شد.
 وینفرد شفر سرمربی آلمانی استقلال در روزهای 
پایانی لیگ هجدهــم برکنار شــد و در آغاز لیگ 
نوزدهم آندره‌ا استراماچونی ایتالیایی سرمربی این 
تیم شد. هر 2 مربی چند هفته زمان برد تا با شرایط 
تیم‌شان آشنا شــوند و در هفته‌های نخست نتایج 

مطلوبی کسب نکردند
پرســپولیس 9 امتیاز به دســت آورد و استقلال 
صاحب 6 امتیاز بود و ماننــد این فصل دو تیم 15 
امتیاز کسب کردند با این تفاوت که مجموع تفاضل 
گل دو تیم در آن دوره 2- بــود و از این فصل که 2 
تیم در مجموع تفاضل 1+ دارند بدتر بود. پیروزی 
پرسپولیس در داربی تفاوت 3 امتیازی دو تیم را تا 

پایان هفته ششم رقم زد.
 استراماچونی و کالدرون سرنوشــت مشابهی در 
آن فصل داشــتند؛ هر 2 مربی توانســتند خیلی 
زود تیم‌شان را به اوج برســانند و در شرایطی که 
تیم‌شان در صدر جدول بود، از تیم‌شان جدا شدند. 
پرســپولیس پس از جدایی کالــدرون، فصل را با 
یحیی گل‌محمدی ادامه داد و در نهایت به قهرمانی 

رسید.
‌شــرایط برای اســتقلال و پرســپولیس مشــابه 
همــان فصل‌هــای تاریخــی اســت؛ شــروعی 
ناامیدکننــده، اما با امــکان بازگشــت. هواداران 
امیدوارند تکرار الگوی گذشــته، بار دیگر یکی از 
این دو تیم را در پایان فصل به عنوان قهرمان لیگ 

بیست‌وپنجم ببیند.


